
2024 年 11 月 
 

ご契約医療機関各位 
セコム医療システム株式会社 

  ソリューション本部 ホスピネットセンター 
 

 
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、誠に勝手ながら、ホスピネットセンターにおきましては、年末年始の営業を下記の通りと 
させていただきます。 
ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 
記 

■営業状況 

 

年内最終営業日 2024 年 12 月 30 日（月）正午まで 

※なお、12 月 30 日は緊急読影のみ受付しております。 

 

休業日   2024 年 12 月 31 日（火）から 2024 年 1 月 3 日（金）まで 

 

年始営業日  2025 年 1 月 4 日（土）9時から 

※年始営業日は緊急依頼が集中するため返却が遅れる場合がございます。 

 

■レポート返却日時について 

 

【通常検査】 

2024 年 12 月 27 日 (金) 18 時までにいただいた読影依頼につきましては、 

年内にレポートをお返しさせていただきます。 

 

【健診・大腸 CT・冠動脈 CT・心臓 MRI・PET-CT 検査】 

2024 年 12 月 25 日 (水) 18 時までにいただいた読影依頼につきましては、 

年内にレポートをお返しさせていただきます。 

※健診は MRI 脳健診・胸部健診・マンモグラフィ・胃透視・眼底が対象です。 

 

ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせ下さい。 

お問い合わせ先：03-6261-6270（月曜～土曜 9 時～18 時） 

 

以上 


